
 

 

UCHWAŁA NR XXX/218/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 18 sierpnia 2017 roku 

o zmianie uchwały w sprawie Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Libiąż 

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 21 ust. 1 pkt 2) i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610) 

Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. W Zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Libiąż, 

stanowiących załącznik do Uchwały Nr XVII/119/2016 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 27 czerwca 2016 roku 

w sprawie Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Libiąż, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w § 10 ust. 1 i ust. 3, § 13 ust. 1 i ust. 4 oraz w § 15 ust. 2 w różnym przypadku wyrazy "Urząd Miejski 

w Libiążu" i "Urząd" zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami "Zarząd Mienia 

Komunalnego w Libiążu". 

2) § 13 ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie: 

" 2. Lista po zatwierdzeniu przez Burmistrza Libiąża, podawana jest do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Libiążu oraz Zarządu Mienia Komunalnego 

w Libiążu na okres 14 dni. 

3. O terminie wywieszenia listy na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Libiążu oraz Zarządu Mienia 

Komunalnego w Libiążu i możliwości złożenia odwołania, zawiadamia się na piśmie wszystkie osoby, 

których wnioski mieszkaniowe były opiniowane przez Społeczną Komisję Mieszkaniową." 

3) w § 14 po wyrazach "na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego" dodaje się wyrazy "i tablicy ogłoszeń Zarządu 

Mienia Komunalnego w Libiążu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Libiążu 

 

 

Bogumiła Latko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 5360


		2017-08-24T12:55:13+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




